
UCHWAŁA NR XXVIII/278/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/257/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Świniotop.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/257/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Świniotop §1 ust. 1 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie:

„1. Nadaje się nazwę „Na Skraju” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, określonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 48 i 67, obręb 0021 Świniotop, oznaczonej na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały”.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: E44A2C75-7BA7-4460-B8EE-307F659560DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/278/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Id: E44A2C75-7BA7-4460-B8EE-307F659560DF. Podpisany Strona 2

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
Dymek
   ul. Na Skraju

kosinska_2
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
� � � � �Z�w�i�n�i�o�t�o�p�

kosinska_3
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_4
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�




